

Antreprenor SRL..Blocartlux..c/f 1020600007062  
(denumirea )

Investitor DETS sectorul Buiucani c/f  
1007601009967  
(denumirea )

Obiect **Lucrari de reparatie a scarii  
exterioare pentru evacuare  
.timplariei si sistem de iluminat la  
LT M. Marinciuc str. I. Pelivan.  
30/2**

Valoarea lucrarilor executate  
**179656.73 lei**

**Proces - verbal**  
de receptie a lucrarilor executate  
pe septembrie an 2022

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Capitolul 1. Lucrari de constructii</b>				
		<b>1.1. Capitolul 1.1 Scara exterioara</b>				
1	TsA01A2	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint imbibat cu apa aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii	m3	1,88	66,28 66,28	124,60 124,60
2	TsD01A	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren usor	m3	1,57	15,29 15,29	24,01 24,01
3	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3	1,57	73,92 73,92	116,06 116,06
4	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	0,15	1 053,12 84,12	157,97 12,62
5	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (colansee, grinzi si diafraome)	m2	4,70	302,80 144,45	1 423,16 678,91